
 

PRESES RELEASE                                             2023年 2月 20日 
報道関係者各位                                                株式会社ムラサキスポーツ 
 

MURASAKI AIRMIX SUPER SESSION 
開催中止のお知らせ 

 
AIRMIX実行委員会は積雪量の不足から、2023年 3月 4日(土)～5日（日）に GALA湯沢スキー場で開催を
予定しておりました、大型屋外スノボコンテスト「MURASAKI AIRMIX SUPER SESSION 2023」の中止を決定いたし
ました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AIRMIX 実行委員会は、会場における積雪が十分でなく、大会の開催に必要なセクションが制作できないこと、また会
場の通常営業にも影響が出る可能性があることから、本年の開催を断念いたしました。 

 
本来であれば3年ぶりの開催として、パワーアップした「MURASAKI AIRMIX SUPER SESSION 2023」を皆様にお

楽しみいただきたいところを大変残念な決定ではありますが、来年以降、万全の状態での開催を目指し、準備を進めてまい
ります。来年以降の開催をお待ちいただければ幸いです。 
開催を楽しみにしてくださっていた皆さまには大変ご迷惑をおかけし、深くお詫びを申し上げるとともに、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 
 
2003年に、ライダーによるライダーのための大会としてスタートし、スノーボードを盛り上げてきた『AIR MIX』は、来年こそ

スノーボード、そしてウィンタースポーツの魅力を発信し体感していただく場として開催を目指しますので、ぜひご期待ください。 


